
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 
PROVINCIA DI VICENZA 

-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
OGGETTO: 

L’anno duemilasedici  addì  QUINDICI del mese di DICEMBRE,  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA              -  Sindaco                  *                                                                                    

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO    -  Assessore           *                                  

3.  BERTON DAVIDE                “                       *                         

4. ZONTA MARCO           -  Assessore Esterno              *                              

 

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   SPAZIANI  Dott. Francesco . 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 

COPIA WEB  
Deliberazione   N. 155 
 in data 15/12/2016 
 Prot. N.  17173 

 

 
ASSENSO ALLA TRASFORMAZIONE DI UN’AREA PUBBLICA COMUNALE 

ATTUALMENTE ADIBITA A VERDE PUBBLICO IN Z.I. MOTTINELLO IN 

PARCHEGGIO PUBBLICO A TOTALE CURA E SPESE DELLA DITTA 

RICHIEDENTE.  



PROPOSTA   DI   DELIBERAZIONE 

 

 

OGGETTO: ASSENSO ALLA TRASFORMAZIONE DI UN’AREA PUBBLICA 
COMUNALE ATTUALMENTE ADIBITA A VERDE PUBBLICO  IN Z.I. MOTTINELLO IN 

PARCHEGGIO PUBBLICO A TOTALE CURA E SPESE DELLA DITTA RICHIEDENTE. 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO; 

-  che in relazione alla Pratica Edilizia 2016/0178/PC relativa a modifiche interne da 
apportare all’immobile Fg 8 mappale 927 sub 6 in Z.I. di Via Mottinello a Rossano Veneto, 
di proprietà della Ditta Lago Giuseppe con sede in Via S. Giuseppe n. 10 a Tezze sul 
Brenta (VI) attualmente in affitto alla Ditta B.B.M. SPA, è emersa l’intenzione della stessa 
Ditta, come esplicitato nella Relazione tecnica a firma dello Studio Tecnico Geo. Lazzarotto 
Graziano e Sembenelli Mauro prot. 15356 del 16.11.2016, di realizzare sulla porzione di 
area a est identificata dal fg. 8 mappale 726 un parcheggio pubblico totale cura e spese 
della ditta richiedente; 
 
CONSIDERATO  

- che detta area risulta di proprietà del Comune ed è attualmente adibita a verde 
pubblico a cura e spese dell’Amministrazione Comunale; 

- che la zona industriale di Mottinello visto l’insediamento di diverse attività produttive  
risulta carente di parcheggi; 

  
RITENUTO la proposta della Ditta LAGO GIUSEPPE  vantaggiosa per l’Amministrazione 
Comunale in quanto solleva il Comune dalla manutenzione dell’area verde e la trasforma 
senza spese e a totale cura del privato in un parcheggio pubblico a vantaggio di tutte le 
Ditte insediate nell’area che necessitano di un maggior numero di parcheggi;  

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 “Testo Unico degli Enti Locali”; 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica di cui all’art. 49 del suddetto D.Lgs. n. 267/2000; 

 
DELIBERA 

 

1) di esprimere il proprio assenso alla proposta effettuata dalla Ditta Lago Giuseppe con 
sede in Via S. Giuseppe n. 10 a Tezze sul Brenta (VI) di trasformare l’area attualmente 
adibita a verde pubblico individuata catastalmente nel fg 8 mappale 726 in area adibita  
a parcheggio pubblico a totale cura e spese della Ditta richiedente; 

2) di demandare al Responsabile dell’Ufficio Tecnico – Servizio Urbanistica / Edilizia 
Privata – ogni altro adempimento necessario e conseguente alla presente 
deliberazione.   

 
* * * * * * * * * * * * 

 
Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000  n. 267: 
 
 
- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO URBANISTICA / EDILIZIA PRIVATA 
F.TO Dott. Adriano Ferraro 



 
 
 
 
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva.  
 
 
 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del  
D.Lgs. n. 267/2000, con la motivazione che la proposta avanzata dalla Ditta è utile e va a 
vantaggio dell’intera zona industriale per cui è bene provvedere al più presto. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena              F.TO      SPAZIANI Dott. Francesco      
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

  Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 22/12/2016 all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì  22/12/2016                         IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                            F.TO    SPAZIANI Dott. Francesco  
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


